2023 年 2 月

お客様各位

                       応用計測サービス株式会社

                              製造事業部

計測機器(販売)の価格改定のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このところの原材料全般の価格高騰が続いております。このような状況の中、弊社

でも平時製造コストの削減に努めておりますが、企業努力だけでは吸収する事が難しい状

況です。

つきましては、誠に心苦しい案内ではございますが、下記の内容にて一部機器と消耗品の

販売価格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定時期

2023 年 4 月 1日

２．対象商品

・ミニラム

・ラム、ミニラム用消耗品(コーン、ロッド)

・機器用収納箱

・MHT用パッカーゴム

新しい価格は製造事業部又は、弊社ホームページ迄お問い合わせください。